— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕16 号

三亚市教育研究培训院
关于继续举办 2022 年三亚市小学道德与法治

“好课堂”教学评比活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属小学：

我院原定于 2022 年 11 月举办的 2022 年三亚市小学道德与

法治“好课堂”教学评比活动因疫情延期，现决定于今年 4 月中

旬继续举办，并就相关事宜通知如下：

一、参赛对象

去年各单位选拔报送的教师。

二、活动时间、地点

（1）时间：2023 年 4 月 12-14 日。

（2）地点:三亚市第一小学一楼报告厅。

三、活动内容

为使评比活动与学校学科教学进度一致，活动内容以 1-6 年

级下册第二单元为主。各参赛选手可自主从相应年级下册第二单

元中任选一节课参评，并请于 2023 年 3 月 25 日前将参评课题报

送到我院赵老师处，参评课题一经选定报送后，不允许再更换。

其他未尽事宜参照三教研训〔2022〕170 号文执行。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 2月 17 日印发

三亚市教育研究培训院

2023 年 2 月 17 日

（联系人：赵老师，电话 13322084558）

（此件主动公开）